



JÕHVI
TEATAJA

JÕHVI VALLA AJALEHT
Nr 11 (249) detsember 2024
TASUTA

$$JT$$

Foto: Küllike Kullerkupp



Jõhvi on nüüd ka ülikoolilinn

5. novembril avati kontserdimajas Tallinna Tehnikaülikooli Virumaa kolledži õppekoht.

Tegelikult õpib juba alates septembrist kümme üliõpilast Jõhvis jätkusuutlikku ettevõtlust ja ringmajandust. See bakalaureuseõppekava on Eestis pakutavaist sama eriala õppekavadest põhjalikem. Ja kuigi „jätkusuutlikkus“ ja „ringmajandus“ võivad esmapilgul kõlada kuival, on nende taga elujõulised protsessid, mille abil hakkavad õppijad tulevikus oma kogukonnale väärtust ja kasu looma.

Aitäh, Virumaa kolledž ja kontserdimaja! Ainult koostöös saab teha ägedaid ja suuri asju ning nüüd võime öelda, et Jõhvi on ka ülikoolilinn!

KÜLLIKE KULLERKUPP

Noortevolikogu on kümneliikmeline

Sel sügisel liitusid noorte volikoguga veel kolm liiget, nii on vallas kümme noort, kes soovivad kaasa mõelda noortele oluliste teemadel.

Noortevolikogu koosseis:

- Uljana Kuzmina (Ida-Virumaa kutsehariduskeskus, valitud 2023)
- Maria Tumko (Jõhvi kesklinna Kool, valitud 2023)
- Melania Melter (Jõhvi põhikool, valitud 2023)
- Dmitri Petrov (Jõhvi kesklinna Kool, valitud 2023)
- Ines Reisi (Jõhvi gümnaasium, valitud 2023)
- Sandra-Leen Kallavus (Jõhvi gümnaasium, valitud 2023)
- Markus Oliver Annuk (kood/Jõhvi, valitud 2023)
- Timofei Gorbunov (Ida-Virumaa kutsehariduskeskus, valitud 2024)
- Ariadna Kaljusaar (Jõhvi gümnaasium, valitud 2024)
- Henri Marten Mihkelson (Jõhvi põhikool, valitud 2024)

JT

LÜHIDALT VOLIKOGUST

Muudatused muusikakooli põhimääruses

Muudeti muusikakooli põhimäärust, sest kool uuendas õppekava ja ajakohastas seal kasutatavaid termineid. Pilliõpetuse osakonna asemel on nüüd põhiõpe, üldkultuurilise osakonna asemel üldõpe ja vabaõppe osakonna asemel vabaõpe. Õppealajuhataja ametinimetus on uue põhimääruse järgi õppejuht.

Luba kahe hanke korraldamiseks

Volikogu andis vallavalitsusele loa korraldada töötervishoiuteenuste hange aastateks 2025–2027 ning Jõhvi keskväljaku ja Jõhvi Mihkli kirikut ümbritseva avaliku ruumi arhitektuurivõistluse hange.

Volitus toetuse taotlemiseks

Volikogu andis vallavalitsusele loa taotleda sotsiaalministeeriumilt toetust isikukeske erihoolekande teenusmodeli rakendamiseks aastail 2025–2026. Taotletav toetus on 48 073 eurot ja valla omaosalus, mille tagamiseks volikogu samuti nõusoleku andis, on 6877 eurot.

„Selle projekti raames õpetame psüühilise erivajadusega inimestele igapäevast toimetulekut, näiteks rahaga ümberkäimist ja majapidamistoimingute tegemist,“ selgitas sotsiaalteenistuse juht Sirli Tammiste. Samuti on osalejatel võimalus saada psühholoogilist nõustamist või käia füsioteraapias. Sihtrühmaks on raske, sügava või püsiva kuluga psüühilise erivajadusega inimesed.

Vallavalitsus on osalenud isikukeske erihoolekande teenusmodeli rakendamise projektis alates 2020. aastast.

JT

Arhitektuurivõistlusel otsitakse keskväljakule uut nägu

Vallavalitsus kuulutas koostöös arhitektide liiduga välja ideekonkursi, millega otsitakse keskväljakule ja Mihkli kiriku ümbrusele parimat ruumilist lahendust.

„Arhitektuurivõistlus peaks kokku tooma need, kellel on kesklinna ruumi muutmiseks põnevad ideed. Soovime, et oleks kõrvalpilk, et pakutaks uusi lahendusi ega oldaks väga kinni selles, mis varem on olnud,“ ütles abivallavanem Ilmar Aun. Ta tõdes, et keskväljaku kujundamine ei ole sugugi lihtne ülesanne.

Keskväljakul ja selle ümber on palju eri ajastutest pärinevat. On astmete, istmete ja purskkaevuga ala, Tõnissoni mälestusmärk, aga ka stalinistlikus stiilis suur administratiivhoone, mis on kultuurimälestis. Lisaks on plats ise sisuliselt maa-aluse parkla katus ja ka osa platsist on parkimisala.

Kuni 2040. aastani on keskväljak erafirma hallata.

„Nii on arhitektidel administratiivhoone taguse parkimisplatsi ning mänguväljaku ja kiriku poolse ala kujundamisel palju rohkem vabadust,“ ütles Aun. „Arhitektide ülesanne on aga kujundada kogu piirkond ühtseks



Foto: erakogu

tervikuks. Loodame, et uued ideed muudavad linnaruumi inim- ja loodussõbralikumaks.“

Võistluse tingimuste järgi soovitakse leida parim arhitektuurilahendus, mis kaasab eri sihtrühmi, toimib funktsionaalselt, on muu linnaga sidus ning mitmekesistab linnakeskust ja avalikku ruumi. Võistlusala suurus on ligikaudu 49 000 m² ning seda piiravad Viru ja Rakvere tänav, Rakvere põik, Keskväljak ja Uus tänav, kaubanduskeskused Jõhvikas

ja Tsentraal ning endise limonaaditehase ala. Esitada tuleb terviklik kontseptsioon ja ruumiline lahendus.

Auhinnafond on 25 000 eurot, mis on ette nähtud valla eelarves. Arhitektuurivõistlus korraldatakse EV100 jätkuprogrammi „Hea avalik ruum“ raames ja see on kümme aastat kestnud programmi viimane võistlus.

JT

Jõhvilased tunnevad puudust tehnikapoest ja lastega ajaveetmise võimalustest

Vallavalitsus küsis inimestelt sotsiaalmeedia vahendusel levitatud küsitluses, millistest teenustest ja ettevõtetest nad vallas puudust tunnevad. 23. oktoobrist 11. novembrini kestnud küsitlusele vastas 146 jõhvilast.

„Meie eesmärk oli teada saada, milliseid poode või teenuseid võiks Jõhvis veel olla,“ ütles vallavalitsuse kommunikatsioonispetsialist Küllike Kullerkupp. Tema sõnul on seda infot vaja siis, kui ettevõtjad käivad vallavalitsuses uurimas, millisesse valdkonda tasub siin piirkonnas investeerida.

Küsitluses taheti teada, kui rahul on kohalikud inimesed Jõhvis pakutavate teenustega. Veidi enam kui pooled vastanuist ütlesid, et

vaba aja veetmise, tervishoiu ja sportimise võimalused on rahuldaval tasemel, kümnendik vastanuist oli nendega väga rahul. Samas vastasid peaaegu pooled, et käivad vähemalt korra kuus teenuseid tarbimas kuskil mujal. Kõige sagedamini sõidetakse mujale selleks, et käia teatris või spaas, aga ka kauplustes. Kolmandik vastanutest käib väljaspool Jõhvit kõige sagedamini elektroonika- või tehnikapoest, viiendik ehitus- ja aianduspooides või mööbli- ja sisustuskauplustes.

Avaldati arvamust, et maakonna valveapteek võiks asuda Jõhvis, ja leiti, et rohkem võiks olla vaba aja veetmise võimalusi, seal hulgas lastele mõeldud tegevusi, eriti eestikeelseid.

Puudust tuntakse ka näiteks elektri- autode laadimisjaamadest. Samuti nimetati, et Jõhvis võiks olla McDonalds ning rohkem toitlustusasutusi, Myfitnessi või Fitlife'i jõusaal, autorent ja korralik klubi, rohkem laste mängumaid ja seiklusparke.

„Kokkuvõttes võib öelda, et jõhvilased hindavad teenuste kvaliteeti ja kättesaadavust rahuldavaks, ent puudust tuntakse elektroonika- ja tehnikapoest ning vaba aja veetmise kohtadest, eriti sellistest, kus saab olla koos lastega,“ ütles Kullerkupp. Tema sõnul saab vallavalitsus küsitlusele toetudes edaspidi võimalike investoritega kohtudes öelda, mida siinsed inimesed soovivad vallas näha.

JT

Tagasiside aitab täpsustada Haljala–Kukruse maanteelõigu trassilahendust

Haljala ja Kukruse vahelise uue maanteelõigu esialgsete trassikoridori alternatiivide tutvustamiseks ja tagasiside kogumiseks toimus neli avalikku koosolekut, mis pakusid trassilahenduse täpsustamiseks väärtuslikku teavet.

Riigi eriplaneeringu projektijuhti Anne Martini sõnul aitasid kohtumised paremini mõista inimeste hoiakuid. „Soovime planeerimisel arvestada ka kohalike elanike huvidega. Nende põhjalikud teadmised piirkonna elust ja olust aitavad lahendada uudeid võimalusi, et leida parim lahendus,“ ütles ta. Martin lisas, et kuivõrd riiklikud eriplaneeringud võivad mõjutada piirkonna elanike harjumuspärase elukorraldust, on kohalike probleemkohtade esiletoomine terviklikuma plaani loomiseks eriti oluline.

Avalikel koosolekutel osalenud inimeste hoiak uue maantee suhtes oli valdavalt positiivne. Kohalike toetatav suhtumist peegeldab ka hiljuti valminud Norstati uuring, millest selgus, et Haljala ja Kukruse vahelisse uude maanteelõiku suhtub positiivselt 81% Ida-Virumaa ja 84% Lääne-Virumaa inimestest.

Poolehoidu projekti suhtes kinnitasid ka septembris ja oktoobris toimunud piirkondlikud fookusgrupi vestlused kogukonna esindajate ning ettevõtjatega, kus toodi uue maanteelõigu peamiste väärtustena välja ohutum ja kiirem liiklemine. „Erinevates formaatides kogutud tagasiside kohalikel on väga oluline, sest aitab esialgseid trassialternatiive täpsustada. Samuti esitati ettepanekuid täiendavate alternatiivide visandamiseks. Lõpuks on tähtis, et valmiv trassilahendus vastaks nii kohalikele kui ka riiklikele huvidele,“ ütles Martin.

Nii avalikel koosolekutel kui ka fookusgrupi vestlustes kerkis esile mitmeid küsimusi. Peamiselt puudutasid need alternatiivsetes trassikoridorides või nende vahetus läheduses elavaid inimesi ja asuvaid elamuid. Samuti tunti huvi keskkonnamõjude vastu ja uuriti, millist mõju avaldab uus maanteelõik põllumajandusettevõtetele, kelle põllumaadele on mitmed alternatiivid elamute vältimiseks kavandatud ning kelle rasketehnika liigub praegusel põhitrassil ja ületab seda. „Esialgsete trassikoridori alternatiivide tutvustamine on üks samm pikas protsessis ja soovime, et

inimesed saaksid kogu eriplaneeringu koostamise vältel enda küsimustele võimalikult täpsed vastused. Kohtumised näitasid, milliste teemade selgitamisele peame tulevikus veel rohkem tähelepanu pöörama,“ märkis Martin.

Kohalike elanike aktiivne osavõtt avalikest koosolekuteist annab märku inimeste soovist rääkida kaasa kodukohta mõjutavatel teemadel. Teisalt pakub iga esitatud küsimus, arvamus ja ettepanek võimalust projekti järgnevaid samme võimalikult tõhusalt planeerida. „Konstruktiivne tagasiside on võtmetähtsusega, et tagada tasakaalustatud lahendused ja kõiki osapooli arvestav protsess. Täname kõiki osalejaid väärtusliku panuse eest,“ ütles Martin. Ta lisas, et tagasiside põhjal tehtud muudatustest trassialternatiivides on uuesti plaanis teavitada ka maaomanikke. Seal edasi on praeguse ajakava kohaselt järgmine suurem etapp 2025. aasta teises pooles, mil eeldatasti saab tutvustada mõjude hindamise tulemusi.

JT

Tammiku segaansambel sai 25



Sünnipäevakontserdil oli lauljate seas ka juhendaja Anu Kaljusaar ise ja kontserdi jooksul vahetasid omakeskis kohti nii lauljad kui ka klaverimängijad. Foto: Kalle Pärt

Tammiku segaansambel on koos laulnud juba veerandsada aastat. Novembri algul tähistati seda sünnipäevakontserdiga, kuhu tuli kokku saalitais sõpru ja fänne.

Seda, et kollektiiv on aastatega endale nime teinud ja kuulajaid köitnud, kinnitas Tammiku rahvamaja kontserdile kogunenud külaliste suur hulk ilmekalt. Esitamisele tuli 16 laulu, millest osa kanti ette esmakordselt.

Kogu tegutsemisaja jooksul on ansamblit juhendanud Anu Kaljusaar. „25 aastat koos laulda – see on väga pikk aeg. Ansambli tuumik on kogu aeg sama püsinud, vahetunud on vaid mõned liikmed. Vägisi nii pikka aega koos olla ei saa – ühiselt musitseerimise soov kas

on või ei ole. Meil on see õnneks olnud,“ ütles Kaljusaar. Tema sõnul on ärev olnud ainult koroonaaeg, mil inimesed olid oma kodudesse sulgunud ja koos laulmine oli keeruline, aga see elati üle ning jätkati ühes rütmis.

Lauljad käivad koos korra nädalas. Rohkem ei jõua, sest igal on oma pereelu, tööd ja toimetamised: kellel vahetustega töö, kellel koduste ahjude kütmine, kellel tööreisid jne, nagu elu ikka. „Seda toredam on, et inimesed siiski leiavad tahtmist ja aega kokku tulla ja harjutada. Eks me olemegi nagu üks muusikaline pere, kus noodi tundmisest vaat et tähtsamgi on omavaheline hea klapp ning üksteisega arvestamine,“ sõnas Kaljusaar.

Ansambelis on kuus nais- ja viis meeslauljat, lauldakse nelja- ja viiehäälselt. „Oleme küll hobilauljad, aga see ei tähenda, et hobi korras ei või väga hästi teha,“ ütles Kaljusaar. Põnevamate seadete saamiseks teeb ansambel koostööd helilooja Andres Lembaga, samuti on arranjeeringuid tellitud Paul Ruudilt ja osa seadete autor on Anu Kaljusaar ise.

„Segaansambel ei ole segakoor ega mees- või naisansambel, neile loodud muusikat me üks ühele üle võtta ei saa. Seepärast on vaja alati noote kohandada ja seadeid teha. Vastutasuks saame omapärase kõlapildiga huvitava muusika,“ ütles Kaljusaar. „Inimhääli on ju huvitav instrument, millega saab luua imelist muusikat.“

Sünnipäevakontserdi kolm osa kandsid kõik erinevat meeleolu ja vastavalt sellele vahetas ansambel ka esinemisriideid. Varasemate aegade kostüüme sai näha rahvamajas üles pandud näitusel. „Eks 25 aasta jooksul on tekkinud kostüüme küll, nii et jagus nii selga kui seinale,“ naeris Kaljusaar. „Riietest olulisem on aga siiski muusika, mida loome.“

Kaljusaare sõnul ei ole segaansambel tulevikuks suuri plaane teinud. „Laulame edasi, aga millised esinemised või kontserdid ette võtame, ei tea. Eks aeg näitab ja pakub väljakutseid.“

ERIKA PRAVE

Gevi kontserdil saab kingituseks raamatu

7. detsembril toimub kontserdimajas Jõhvi naisrahvatantsurühma Gevi 60. tegevusaasta kontsert, kus esitletakse ka raamatut tantsuõpetaja Helju Torist. Kontserdikülalastajad saavad raamatu kingituseks.

Käsitajate testlugejaks olnud Jõhvi keskraamatukogu töötaja Riina Rannamaa tõdes, et seda raamatut on huvitav lugeda ka neil, kel endal Heljuga kokkupuudet polnud. „Kui mõne raamatuga on nii, et jätkadki pooleli, sest pole huvitav, siis seda ma ei suutnud käest ära panna, kuigi ma Heljut isiklikult ei tundnud,“ ütles ta.

Raamatu koostamise eestvedaja oli MTÜ Jõhvi Rahvatantsuselts Gevi juhataste liige Tiina Kullamä ja seda toetati Leaderi programmist. Kui raamatupakid Tallinna trükikojast Jõhvi jõudsid, oli Kullamä esimene mulje: „Appi, kui ilus raamat!“

Raamatu „Räagime Heljust“ autor on Tiia Linnard ja kujundaja Marek Lillemaa. Kontsert algab 7. detsembril kell 16.

JT

*Katkend raamatust:

Tantsijad teevad ikka oma õpetajale kingitusi, sest tahavad teda tänada. Aga Heljule kingituse tegemine oli üks rist ja viletsus.

„Mitte midagi talle ei sobinud!“

„Ja ta näitas seda välja, tavaline inimene nii ei tee!“

„Aga Helju tegi!“

„Kuigi kinkisime südamest!“

Gevi tantsijad on sel teemal rääkides kui halakoor, kes itkeb ja itkeb.

Kas asi oli tõesti nii hull?

Hullelengi veel, ütlevad nad.

Ükskord oli nii, et Heljul oli vaja terrassile toole.

Väga hea, need me talle kingime, leidsid Gevi naised, panid raha kokku ja ostsid ära.

„Sellega oli suur ooper!“

Mis ooper sellega siis oli?

„Toolid ei sobinud!“

Ükskord oli jälle Heljul sünnipäev tulemas ja naistele jäi poes silma äge bordoopunane pükskostüüm.

Helju käis seda Baltmani poes proovimas, kas ikka sobib.

Sobis.

Naised tegid kingituse ära ja hingasid kergendatult: seekord läks hästi.

„Kõik ahhetasid, kui Helju selles kostüümis ühele üritusele tuli. Johhaidii, see sobis talle nii hästi!“

Esimeseks ja viimaseks korraks see jäigi.

Naised pärima, miks Helju nende kingitud pükskostüümi ei kannu, seda ilusat bordoopunast.

Said vastuseks, et naisel peab ikka seelik seljas olema, et säärejooks näha oleks.

Algas filmilinnaku rajamine

Jõhvi tööstuspargis algasid ettevalmistustööd filmilinnaku rajamiseks. Linnak peab valmis olema 2026. aasta septembriks.

Kuigi vallavalitsus otseselt filmilinnakuga ei tegele, hoiab ta toimuval silma peal, ütles abivallavanem Ilmar Aun. „Meie algatada oli selle 25 hektari suuruse ala detailplaneering ja see on tehtud. Toetame omalt poolt kõigiti filmilinnaku projekti edenemist ja vaatame, et mõne vajaliku ehitusloa saamine ei jääks toppama.“

Vallavalitsus vahendab ka koostööd Järve Biopuhastuse ja soojafirmaga Gren, et vajalikud torud saaksid ühte kraavi. „Oleme teadlikult hoidnud tagasi Veski tänava laienduse projekti, et kõik tööstuspargi suunal vajalikud torud saaks enne ära vahetada,“ ütles abivallavanem.

Auna sõnul soovib vallavalitsus lahendada ka Uikala ristmiku probleemi – filmilinnaku tulek tähendab, et liiklejate arv kasvab seal veelgi. Transpordiamet on sinna plaaninud jalakäijate silla, ent raha selleks pole praegu ette nähtud. Lisaks on tööstuspark sihikul ühel tuulikulabasis ehitaval ettevõttel, kes vajab oma toodete vedamiseks ristmikul palju ruumi.

„Meie ettepanek on lahendada see ülekaik valgusfooridega: see oleks kõige kiirem ja ilmselt ka odavam lahendus,“ ütles Aun. Praegu aga pole veel liikluskorralduse muutmise otsuseid tehtud.

Filmilinnaku rajamine algas raietöödega. Õiglase ülemineku fondist eraldatakse filmitööstusele vajaliku taristu ja tugiteenuste arendamiseks Jõhvis 10,9 miljonit eurot. Selle toel rajab Ida-Viru investeringute

agentuur Jõhvi äriparki 2026. aasta septembriks filmitööstuskompleksi.

See Eestis esmakordne kompleks pakub võimalust filmi- ja audiovisuaaltööstuse produktsooni teenindamiseks, kuna vajalik oskusteave ja tugiteenused – võttepaikade valmistamine, võttemeeskondade teenindamine, heli- ja valgussüsteemid, laod ja töökojad – on kohapeal. Uute tugiteenuste pakkumisega tekib Ida-Virumaale 130–140 uut töökohta.

Jõhvi filmilinnak on osa projektist, millega luuakse Ida-Virumaale kolm uut loometööstuse inkubatsiooni keskust: kaks Jõhvi ja üks Narva. Jõhvi rajatakse kaks eraldi inkubatorit, millest üks keskendub filmitööstuse produktsooni valdkonnale ning teine digi- ja multimeediatehnoloogiatele.

JT

Küsitlusele vastanud jõhvilased toetasid ühinemist

Jõhvi ja Toila ühinemist toetas 58% küsitlusele vastanud jõhvilastest. Volikogu kinnitas küsitluse tulemused novembri istungil. Toila vallas oli 76% vastanutest ühinemise vastu.

Rahvaküsitluse tulemused ei ole volikogule siduvad, otsuse kahe omavalitsuse ühinemise kohta teevad mõlema valla volikogud detsembris.

Toila volikogu esimees Etti Kagarov ütles, et volikogu võiks rahvaküsitluse tulemustega arvestada. „Aga otsuse teeb ikka iga volinik ise,“ lisas ta.

Jõhvi volikogu esimees Vallo Reimaa ütles, et on tänulik Jõhvi inimestele, et nad toetavad oma piirkonna arengut.

Ühinemisteemalises rahvaküsitluses osales 537 Jõhvi valla elanikku, mis moodustab 5,76% hääleõiguslikest inimestest, ja 526 Toila valla elanikku, mis moodustab 14,34% hääleõiguslikest inimestest.

Jõhvi vallas oli küsitluse nimekirja kantud 9319 hääleõiguslikku inimest. Paberil küsitluslehe täitjaid oli 96 ja elektrooniliselt hääletanud 441. Ühtegi kehtetut küsitluslehte ega tühistatud häält ei tuvastatud. Kodus hääletamist ei toimunud. Jõhvi ja Toila valla ühinemist toetas 58,29% küsitluses osalenutest.

Toila vallas oli hääleõiguslikke kokku 3668. Paberil küsitluslehte täitis 59 ja elektroonselt hääletas 467 inimest. Jõhvi ja Toila valla ühinemist ei toetanud 76,43% küsitluses osalenutest.

Jõhvi ja Toila ühinemise teemaline rahvaküsitlus korraldati vastavalt vabariigi valitsuse määrusele, mis reguleerib haldusterritoriaalse korralduse ja piiride muutmise protseduure. Mõlemas omavalitsuses sai arvamust avaldada nii elektrooniliselt VOLISe keskkonnas kui ka kohapeal küsitluspunktidest.

Kui kummagi valla volikogud ühinemise heaks kiidavad, saavad vallad ühineda 2025. aasta kohalike omavalitsuse valimiste järel.

JT

Valdade ühinemisel küsitakse riigilt toetust

Vallavalitsus saatis regionaal- ja põllumajandusministeeriumile kirja, kus küsitakse Jõhvi ja Toila valla ühinemise korral toetuseks 1,75 miljonit eurot.

Kirjas viidatakse 2017. aastale, mil ühinenud omavalitsustele sellist toetust maksti. Vallavanem Maris Toomeli sõnul ei ole riik seekord kohustatud vabatahtlikult ühinevatele omavalitsustele maksma, ent taotlus saadeti sellegipoolest.

„Võtsime aluseks 2017. aasta haldusreformi käigus omavalitsustele makstud toetuse arvestuse,“ ütles Toomel. „Selle järgi sai 100 eurot elaniku kohta ja need omavalitsused, kus elanike arv oli üle 11 000, said veel pool miljonit eurot lisatoetust.“

Jõhvi ja Toila ühinenud omavalitsuse elanikkond oleks praeguse seisuga 16 051 inimest.

„See summa aitaks meil katta ühekordseid kulusid, mis on seotud struktuuride ja teenuste ühtlustamise, sümbolika ja märgistuse uuendamise ning asutuste kohandamisega ühendvalla efektiivsemaks teenindamiseks,“ ütles Toomel. Lisaks annaks toetus võimaluse viia ellu investeringuid, mis on olulised mõlemale ühinevale poolele.

„Ühinemine loob ühtse ja loogilise haldussüsteemi, mis tähendab sujuvamat ning tõhusamat teenindust nii piirkonna elanike, ettevõtete kui ka vabaiühenduste jaoks. Suurem omavalitsus annab võimaluse teenuste pakkumisel rohkem spetsialiseeruda, tagades kõrgema kvaliteediga haridus-, tervise- ja sotsiaalteenuseid, samuti on võimalik saavutada sünergia erinevate valdkondade üleselt. Suurem omavalitsus saab olla veelgi võimekam erinevate toetusvahendite kaasamisel ja atraktiivsem erainvesteeringute ligimeelitamisel,“ seisab vallavalitsuse kirjas ministeeriumile.

JT

Korteriühistud saavad maja renoveerimiseks toetust küsida

Õiglase ülemineku fondist on eraldatud 15 miljonit eurot Ida-Virumaa korterelamute tervikliku rekonstrueerimise toetuseks, taotlusvoor avati oktoobri lõpus ja osa raha on veel jagamata.

„28. oktoobril kell 10 avati toetusmeede. Nii Ida- kui ka Lääne-Virumaale on kummalegi ette nähtud 15 miljonit eurot. Kui Lääne-Virumaal jagati see raha ära esimese 33 minutiga, siis meie maakonnas on korteriühistute huvi endiselt väike, taotlusi on esitatud umbes poolele toetusrahale,“ ütles abivallavanem Ilmar Aun.

„Julgustan korteriühistuid seda toetust ära kasutama, sest toetusmäär on väga kõrge – sõltuvalt renoveerimise ulatusest kuni 80%. Kuigi selle toetuse taotlemine ei ole otseselt vallavalitsuse töö, siis oleme valmis huvilistele nõu ja jõuga toeks olema,“ sõnas Aun. „Kõige olulisem on inimestele rekonstrueerimisest saadav kasu ära seletada, siis inimesed nõustuvad ja tulevad kaasa.“

Infot kortermajade renoveerimise toetuse kohta saab veebilehelt kredex.ee.

JT

Eakad hakkavad ujumas käima

Eakate terviseprogrammis osalejad saavad alates detsembrist korra kuus Kohtla-Järvel ujuda.

„Eakate terviseprogrammi tegevused on kahel korral nädalas, sealhulgas ühel korral kuus on nüüd võimalus ujuda,“ ütles vallavalitsuse sotsiaalteenistuse juht Sirli Tammiste. „Ujuma sõidetakse Kohtla-Järve uude spordikompleksi, bussisõidu ja pileti eest maksab vald.“

Eakate terviseprogrammi raames toimuvad esmaspäeviti ja kolmapäeviti kell 13 juhendatud sportlikud tegevused õues. „Tavaliselt on meie programm selline: koguneme spordihalli juures, siis läheme ühiselt parki, teeme laululava juures soojendusharjutusi ja seejärel valib igaüks endale käimiseks sobiva distantsi ja tempo. Pärast käimist teeme venitusharjutusi ja siis lähme koju,“ kirjeldas terviseprogrammi juhendaja Aime Luuk. Tema jagab soovijatele ka kõnnikeppe ning õpetab õiget kepikõnni tehnikat.

„Terviseprogrammis osalevad üldiselt naised – väga erinevas vanuses, kõige eakamad on üle 80 aasta vanad,“ ütles Luuk. Paljud tulevad ka seltskonna pärast, sest koos on toredam liikuda ja saab üksteisega juttu ajada. „Paar meest on küll julgenud helistada ja infot küsida, ent kohale pole seni sõandanud tulla. Peljatakse, et ollakse ainus mees seltskonnas,“ nentis Luuk. Ta julgustas siiski ka mehi terviseprogrammiga liituma. „Karta pole midagi!“

Aeg-ajalt sõidavad liikumishuvilised ka Jõhvi valla – kõndimas on käidud Pannjärve terviserajal ning plaanis on minna Toila. „Eks me peame ilma ka vaatama, Toila tahaks ikka ilusama ilmaga minna,“ ütles Luuk. Ta lisas, et talvel võib tavapärasesse trennirutiini muudatust tulla. „Kui on väga külm ja libe, siis koh-tume vast korra nädalas, aga seda otsustame osalejatega ühiselt.“

Lisainfot terviseprogrammi kohta annab Aime Luuk telefonil 5669 3944.

JT

Kogukonnas elamise teenus psüühilise erivajadusega inimestele

Jõhvi hooldekeskuses aadressil Kaare 3 pakutakse detsembrist alates kogukonnas elamise teenust psüühilise erivajadusega täiskasvanutele, kes tulevad toime enese eest hoolitsemisega, ent vajavad igapäevast juhendamist.

„Teenus on mõeldud psüühilise erivajadusega täiskasvanutele, kes elavad kodus, kuid kelle lähedastel käib nende eest hoolitsemine üle jõu. Vajadus sellise teenuse järele on olemas,“ ütles sotsiaalteenistuse juht Sirli Tammiste.

Teenust hakatakse pakkuma detsembris, ettevalmistustööd on kestnud juba pikka aega. Renoveeritud ruumides Kaare 3 neljandal korrusel on kohti nii päevasteks tegemisteks kui ka magamistoad.

Elama hakatakse koos justkui ühe perena ja jagatakse ühist elupinda. Kaks tegevusjuhendajat aitavad igapäevaelu korraldamisel: aja planeerimisel, avalike teenuste kasutamisel, õppimisvõimaluste leidmisel ja õppimisel, töötamisel või töösarnases tegevuses, vaba aja sisustamisel jne. Inimese vajadusi ja tegevusvõimet arvestades ostetakse temaga koostöös näiteks hügieenitarbed, riided ja voodipesu ning tagatakse nende hooldus. Vajadusel soetatakse ka käsimüügiravimid ja meditsiinitarvikud.

„Eesmärk on säilitada ja arendada inimese igapäevaoskusi, et ta tuleks peresarnase elukorralduse juures võimalikult iseseisvalt või väikese juhendamise abil oma argieluga toime,“ sõnas Tammiste.

Kogukonnas elamise teenust osutatakse ööpäev läbi, kuid öisel ajal ei viibi personal kohapeal, vaid on kättesaadav näiteks telefonil teel.

Teenuse saaja tasub majutuse ja toitlustamise eest. „Sotsiaalkindlustusameti suunamisega on inimese omaosalus 368 eurot,“ ütles Tammiste.

Lisainfot saab vallavalitsuse sotsiaalteenistusest e-posti aadressil sirli.tammiste@johvi.ee ja telefonil 5342 1332.

JT

Kodused kohtumised tõid üle-eestilise tunnustuse

Jõhvis tegutseva MTÜ Laheae eestvedaja Anne Kippar korraldas oma kahetoalises korteris vestlusõhtu harrastusnäitlejaga ning sõidutas bussitäit huvilisi mööda Ida-Virumaad, et tutvustada siinseid paiku ja inimesi. Koduste kohtumiste ja kodukandi kultuuriireiside eest sai ta üleriigilise aasta õpiteo tunnustuse.

Aasta õpiteo konkursile esitati üle riigi 75 kandidaati. Kuidas võtsite vastu võidu-uudise?

See oli täielik üllatus. Projekti tehes ei mõelnud ma sellele, et see kuhugi esitatakse või auhinna saab. Olin väga üllatunud, kui teate sain. Lugesin kohe mitu korda ega uskunud oma silmi. Rõõmus olen muidugi ka selle üle, et züriile meeldis see, mis läks korda ka projektis osalenutele. Meil oli palju vabatahtlikku tööd, mõned üritused tegime sisuliselt nulleelarvega. Tegime koostööd omavalitsusega ning kohtumistele võisid tulla kõik, keeleoskusest olenemata.

Kuidas sündis MTÜ Laheae?

Mõte selliseid üritusi teha oli mul ammu. Ja MTÜgi oli tehtud, see seisis lihtsalt ja ootas oma aega. Siis osalesin ühel ettevõtluskoolitusel ja sain sealt hea emotsiooni, et tegutsema hakata. MTÜ Laheae on minu ja abikaasa ühine hobi, minu hea sõbranna Kaire Keero ja mõned teised tuttavad on olnud vabatahtlikena abiks.

Millest said alguse kodused kohtumised?

Soovist korraldada põnevaid hubaseid kohtumisi kodus miljöös ja hubases seltskonnas, kus osalejaid on vähem ning inimesed tunnevad end selle võrra vabamalt ja julgemalt – et tekis mõnus vestlus. Esimene kodune kohtumine pealkirjaga „Oma apelsini teise poolega Hondurases“ sündis tänu tutvavatele, kes tahtsid oma Hondurase-kogemust jagada. Vestlusõhtu toimus kaks aastat tagasi novembris minu sõbranna kodus. Mõne kuu pärast kutsusin külla toiduliidu särava juhi Sirje Potisepa, kelle meeleolukas esinemine toimus Tammikus Kaevuri majas. Siis avasin enda kahetoalise korteri ukse ja meile rääkis oma elust harrastusnäitleja Erki Leek.



Projekti eestvedajad Anne Kippar ja Kaire Keero kodukandi kohtumisel Vasknarvas. Foto: erakogu

Ja inimesed tulid kuulama?

Jaa, inimesed tulid kuulama. Iga korraga aina rohkem. Sealjuures oli erinevate külaliste puhul seltskond väga erinev. Me oleme harjunud, et sageli käivad üritustel ühed ja samad, aga märkas, et

see ei ole nii. Inimesed olid nõus maksma mõne euro osalustasu, et laual oleks küpsised ja tee, mis teeb õhkkonna õdusamaks. Seni on olnud kaheksa kodust kohtumist: oma raamatut tutvustas Katri Raik, oleme kuulanud rindereporter Ivar Heinmaad ning sarja „Pilvede all“ osalejat Vladas Radvilavičiust. Põnev on see, et need kohtumised võivad kesta üle kolme tunni. Kõnelejad on kõitvad ning kuulajad soovivad küsida.

Kodustest kohtumistest kasvas välja projekt „Kodukandi kohtumised“.

Kui viimaste koduste kohtumiste korraldamist toetas rahaliselt Jõhvi vallavalitsus, siis kodukandi kohtumiste jaoks kirjutasin projekti õiglase ülemineku fondi. Soovisin pakkuda inimestele kodukohta tutvustavaid reise, kus oleks ühendatud haridus, kultuur ja ettevõtlus. Tegime neli reisi, millel osales 210 inimest. Pärast esimest väljasõitu, kui reklaam hakkas suust suhu levima, oli järjekord ukse taga.

Ka siin proovisime pakkuda põnevat programmi. Näiteks käisime kummituspaikades Sirgalas ning Viivikonnas ja vaatasingime tööstuspärandit „helesinist laguuni“; samal sõidul oli vastukaaluks kauni kodu tiitli saanud Kalda talu külastus ning õllekultuuri ja aroomiküünalde valmistamise õpitoad. Minu enda jaoks oli põnev Aa mõisa külastamine, sest seal on vähesed käinud ning paljud ei tea, et mõisa perenaine teeb käsitööšokolaadi, mida on presidendiprouagi kiitnud. Põnev oli ka Vasknarva külastus ning suitsukala tegemise õpituba. Rabatalus õppisime saunavihtu tegema.

Esialgu plaanitud kohtumised on toimunud ja auhind saadud. Mis edasi?

Koduste kohtumistega jätkame juba detsembri alguses, külla tuleb reisisell Ivo Tšetörkin, kes pajatab Amazonasest. Kodukandi kohtumiste kohta küsivad inimesed, et millal jälle. Praegu ei oska kahjuks vastata, aga plaanin uue projekti kirjutada – kui saame toetust, saab ka jätkata.

ERIKA PRAVE



Tehisaru kui hariduse muutja

Millist rolli mängib tehisaru igapäevases koolielus ja kas selle kasutamisest on rohkem kasu või kahju? Nende küsimuste üle arutleti Jõhvi gümnaasiumis toimunud konverentsil „Tehisaru – hariduse muutja?“.

Tartu ülikooli teadlaste 2023. aasta uuringu kohaselt oli tehisaru koolitöös kasutanud 40% gümnaasiumiõpilastest. Sel aastal on kasutajate määr ilmselt veelgi kõrgem, ütles konverentsil esinenud Tartu ülikooli tehisintellekti nooremteadur Kristjan-Julius Laak. „Õpetajatel on väga raske eristada, kas töö autor on õpilane või tehisaru. Ja kui ka on selge, et töö ei ole õpilase tehtud, siis tõestada seda on peaaegu võimatu.“

Kiusatus tehisaru õppetöös kasutada on õpilastel väga suur, sest selle abil saab ülesanne kiiresti tehtud, samal ajal kui õppimine nõuab palju tööd ja pingutust. „Ent ka tehisaru kasutamine eeldab oskusi – oskust õppida ja kriitiliselt mõelda,“ toonitas Laak. „Tehisaru võib õppimisel abiks olla, ent sellega tuleb osata ümber käia.“

Just sellest, mida ja kuidas tehisaruga teha saab, rääkis ettevõtja Gerlyn Tiigemäe. Ta tõi näiteid tehisaru kasutamisest fotode, maalide,

muusika, videote ja mängude loomisel. Muu hulgas esitles Tiigemäe kaht luuletust: ühe autor oli Shakespeare, teise aga oli loonud tehisaru Shakespeare'i stiilis. Kuulajatel ei õnnestunud ära arvata, kumma luuletuse on päriselt kirjutanud kuulus kirjanik.

Sellest, et tehisaru kasutamiseks on vaja oskusi ja vilumust, rääkis ka turundaja, Jõhvi gümnaasiumi vilistlane Marju Sokman. „Oskamatu küsimuse korral tuleb ka vilets vastus, mis ei aita, vaid pigem raiskab aega,“ ütles Sokman. Tema tutvustas oma ettekandes tehisaru mitmekesiseid tööriistu.

Tehisaru ja selle kasutusvõimalused arenevad ülikiresti ning selle arenguga on kasulik sammu pidada nii õpilastel kui ka õpetajatel. Konverentsi olid kuulamas Jõhvi gümnaasiumi õpilased ja õpetajad ning ka külalised naaberkoollidest.

Konverents „Tehisaru – hariduse muutja?“ oli pühendatud Jõhvi gümnaasiumihariduse 105. aastapäevale ja riigigümnaasiumi 10. tegevusaastale.

JT



Lego klotsidest tehti ka isa portree.

Foto: Kesklinna kooli arhiiv

Isadepäev Legoga

8. novembril tähistas Kesklinna kool isadepäeva, mis oli täis toredaid ja loomingulisi tegemisi Lego klotsidega. Oma kätesosavust ja loovust näitas kümme perevõistkonda.

Esmalt pidid võistlejad ehitama võimalikult kõrge Lego-torni, mis püsiks ka hästi püsti.

Teiseks ülesandeks oli valmistada Lego klotsidest tööriistad, mida isad oma igapäevatoos kasutavad. Tulemus oli lõbus ja loominguline. Seejärel asusid pered tegema portreed või kujukest kõige vanemast meeskonnaliikmest – tavaliselt isast –, ja seda ikka Legodega. Valminud teosed pandi näitusele.

Veel pidi iga pere ehitama Lego-lennuki, millel oleks spetsiaalsed tiivad, et seda saaks katapultida abil lennutada. See ülesanne pakkus palju naeru ja põnevust, sest iga lennuk oli omamoodi ja lendas erinevalt.

Kõik kümme perevõistkonda said pingutuste eest autasuks lauamängud ja maiustused. Päev lõppes rõõmsate nägude ja sooja ühtekuuluvustundega, sest sellised perepäevad toovad pereliikmed ja koolikogukonna üksteisele lähemale.

JT

Karola Purgats triblab oma unistuste poole

Jalgpalliklubiga Flora Eesti meistriks tulnud ja Balti liiga võitnud poolkaitsja Karola Purgats on Jõhvi gümnaasiumi abiturient, kes on endale seadnud kõrged sihid nii spordis kui ka õppimises.

Kuidas sattusite jalgpalli mängima?

Ühel päeval tõi minu lasteaiakaaslane Mattias rühma kaasa oma medali, mille oli jalgpallis võitnud. See medal meeldis mulle nii väga, et otsustasin kohe: mina tahan ka. Soov oli võimas ning lasin vanematel end trenni viia, olin siis viiene.

Kui palju üks väike tüdruk jalgpallist teadis? Mitte midagi ei teadnud. Polnud kuulnudki. Aga medal oli särav ja soov mängima õppida tekkis kohe.

Tüdrukud väga palju jalgpalli vist ei mängi? Ega mängi, jah. Mina treenisin ja mängisin poistega. Mõnikord tuli paar tüdrukut ka trenni, tavaliselt olid nad lühikest aega ja kadusid. Aga minule meeldis, treenisin poistega koos 13 aastat, kuni sain naiste võistkonda Floras.

Lisaks sellele, et treenisite poistega, olid trennid ka vene keeles. Kuidas teil vene keelega on? Alguses ei osanud üldse. Nüüd muidugi saan aru. Aga eks mulle näidati ette ja ma tegin järgi. Mind huvitas jalgpall. See, et treening oli minu jaoks arusaamatus keeles või et tüdrukuid ei olnud, mulle korda ei läinud. Treener ütles mu vanematele üsna alguses, et jäin kohe silma sellega, et mind väga huvitas, mis tehakse.

Elate Jõhvis, aga teie klubi ja mängud on enamjaolt Tallinnas. Kuidas neid asju kokku klapitate?

Kodu ja kool on Jõhvis ning nädala sees olen siin. Päeval käin koolis, pärast harjutan Phoenixi meeste koondisega. Teen ka ise lisaks trenni: käin jooksmas või jõusaalis. Nädalavahetuseks sõidan Tallinna, et seal harjutada ja naiskonnaga kokku mängida. Mõnikord on võistlused ka mujal.

Kuidas meestega koos mängida on?

Ma arvan, et see on mulle väga kasulik. Meeste mäng on palju kiirem ja jõulisem, ma arenen rohkem. Kuigi selleks, et meestega ühel väljakul hakkama saada, peab palju nii-öelda peaga mängima. Pean mõttes olukordi ette nägema ja otsustama, kuidas mängida või kellele sööta, sedasi välidin füüsilisi kokkupõrkeid platsil. Tõsi, ka meesmängijad püüavad minuga mitte kehalisse kontakti tulla, aga kui mäng juba käib, siis ei püsi see alati meele. Vahel tundub mulle, et mu keha on justkui klaasist. Olen saanud palju vigastada ning selle vältimiseks peangi eelkõige peaga mängima.



Fotod: erakogu

Käesolev jalgpallihooaeg on Karola Purgatsile olnud väga edukas. Oma koduklubi FC Floraga võideti meistriliiga, superkarikas, karikas ja Balti liiga. Lisaks saavutas ta U19 koondisega kodusel Balti turniiril esimese koha.

Kuidas koolis läheb? Püsite kuldmedali kursil?

Praegu on küll nii, jah, seni on ikka viied olnud. Loodan, et ei riku 12. klassis midagi ära. Korralikud tulemused õppimises on ka osa minu eesmärgist. Mulle pakuti eelmisel aastal kohta ühes Taani klubis, aga esialgu ma keeldusin. Tahan korralikult gümnaasiumi lõpetada ning siis ülikooli minna – ja muidugi jalkat professionaalsel tasemel mängida. Tore oleks, kui saaks mängukogemuse mõnes välismaa klubis.

ERIKA PRAVE

Jõhvis ootavad lapsed Inglipuu kingitust

Vallavalitsuse sotsiaaltöötajad koostöös Maxima ning Eesti lasterikaste perede liiduga on kogunud kokku nende laste jõulusoovid, kelle perel puuduvad tänava võimalused lapsele soovitud jõulukingitust teha.

Heategevuslik Inglipuu jõulukampaania võimaldab igaühel panustada nende laste pühadesse, kel muidu jõulukingid saamata jääksid. Inglipuud, millel ripuvad laste jõuluunistused, asuvad 48s Maxima kaupluses üle Eesti. Iga hooliv eestimaalane saab hakata ingliski, tehes 22. novembrist 11. detsembrini mõnele Inglipuu lapsele soovitud kingituse.

Kingikampaanias osalemiseks tuleb valida Maxima kaupluses Inglipuult üks ingliske selle lapse nime ja sooviga, kelle jõuluunistust tahad täita, ja osta talle kingitus. Kingituse saab üle anda pakkimata kujul kas poe infoletti või kassasse, kust Maxima selle juba lapseni toimetab. Märkame ja hoolime ning täidame üheskoos laste soovid Inglipuul! Suurim tänu on siiras rõõm lapse silmades ning uskuge – kõik hea tuleb ringiga teile tagasi.

Jõhvis on Inglipuu Rakvere 29 asuvas Maxima XX kaupluses, teiste Eesti linnade Inglipuude asukohad on veebilehel maxima.ee/inglipuu.

Inglipuu kampaania toimub sel aastal juba 16. korda.

JAN JÖGIS-LAATS

Detailplaneeringud

Sompa tn 38a ja lähiala detailplaneeringu eskiisi avaliku väljapaneku kestel esitatud ettepanekute

Jõhvi linna Sompa tn 38a ja lähiala detailplaneeringu eskiisi avaliku väljapaneku kestel 21. oktoobrist 21. novembrini 2024 esitasid oma märkused ja ettepanekud terviseamet, keskkonnaamet, Eesti Raudtee AS ja Stell AS. Kõikidele on kirjalikult vastatud ja teatatud, et ettepanekutega on planeeringulahenduses arvestatud.

Kuna planeeringulahendusele vastuväiteid ei esitatud, otsustati avalikku arutelu mitte korraldada.

Sompa tn 38a ja lähiala detailplaneeringu materjalid on kättesaadavad Jõhvi valla veebilehel johvi.ee (Ehitus ja planeerimine -> Detailplaneeringud -> Dokumendihalduse planeeringute register -> DP-197). Kõigil isikutel on võimalik esitada detailplaneeringu kohta kirjalikke arvamusi aadressil Kooli tn 2, 41595 Jõhvi, või e-posti aadressil johvi@johvi.ee.

Teade Jõhvi valla Pauliku küla Sulevi maaüksuse detailplaneeringu kehtestamise kohta

Jõhvi vallavalitsus kehtestas 19.11.2024. a korraldusega nr 3012 Jõhvi valla Pauliku küla Sulevi maaüksuse detailplaneeringu. Planeeritava maa-ala hõlmab osaliselt Sulevi katastriüksust (katastritunnus 25101:001:0934, maatulundusmaa 100%, kogupindala 5,32 ha), mis jääb Tammemäe tee ja 2510739 Tartu maantee kergliiklustee vahelisele alale. Juurdepääs kinnistule on Jõhvi–Tartu–Valga riigimaanteelt nr 3 (E264) ning Tammemäe tee kaudu. Tammemäe tee osa on planeeringualasse kaasatud. Planeeritava ala suurus on 1,4 ha.

Detailplaneeringu eesmärk on Sulevi maaüksuse jagamine ärimaa ja transpordimaa sihtotstarbega kruntideks ning ärimaa kruntidele ehitusõiguse määramine ärihoonete projekteerimiseks ja ehitamiseks. Lisaks lahendatakse planeeringuga liikluskorraldus, tehnovõrkude paiknemine, haljastus ja heakord. Sulevi kinnistul planeeringualast lääne ja edela poole jääv ala säilib maatulundusmaana. Ärimaa krundile on lubatud ehitada kuni viis hoonet (kolm põhi- ja kuni kaks abihoonet). Põhihoone maksimaalne kõrgus maapinnast on 9,5 m, abihoonetel 6 m. Detailplaneeringu eesmärgid vastavad piirkonna eesmärkidele ning on kooskõlas Jõhvi valla üldplaneeringuga (kehtestatud Jõhvi vallavolikogu 18.07.2013. a määrusega nr 127). Üldplaneeringu kohaselt on maakasutuse juhtotstarbeks määratud kaubandus-, teenindus- ja büroohoone maa (BT). Detailplaneeringu lahendus esitati kooskõlastamiseks ja arvamuse avaldamiseks riigiametitele ja asjassepuutuvatele isikutele, vastuväiteid ei laekunud. Esitatud täiendused ja tähelepanekud on planeeringusse sisse viidud. Jõhvi vallavalitsuse 24.09.2024. a korraldusega nr 2830 võeti detailplaneering vastu ja suunati avalikule väljapanekule. Detailplaneeringu avalik väljapanek toimus 21.10.–03.11.2024 Jõhvi keskraamatukogus ja Jõhvi vallavalitsuses. Avalikust väljapanekust teavitati ajalehtedes Põhjarannik ja Jõhvi Teataja ning valla veebilehel. Avaliku väljapaneku ajal ei laekunud detailplaneeringu kohta kirjalikke arvamusi. Huvitatud isikuga sõlmiti 11.11.2024 haldusleping detailplaneeringu planeeringukohaste rajatiste väljaehitamiseks ja väljaehitamisega seotud kulude kandmiseks.

Planeeringu materjalid on kättesaadavad valla veebilehel johvi.ee (Ehitus ja planeerimine -> Detailplaneeringud -> Dokumendihalduse planeeringute register -> DP-189).

PILTUUDIS



Jõulua ajal ehitakse kaks kuuske

Muusikaväljakule püstitati kuusk, mille kinkis vallale üks eraisik. Nüüdsest on linnaruumis kaks jõulupuud, sest ka Keskväljaku kuusk on jätkuvalt ehtes. Foto: Erika Prave



Kultuuri- ja huvikeskuse korraldatud isadepäevapeol sattusid osalejad raamatute maailma ja kohtasid paljusid tuttavaid tegelasi.

Foto: kultuuri- ja huvikeskus



Jõhvi põhikooli lapsed pidasid meelest rahvakalendri tähtpäevi: panid mardi- ja kadriseandiriided selga ning mängisid päevakohaseid laulumänge. Foto: Jõhvi põhikool



Savva Novikov osales gümnaasialil

Spordikooli õpilane Savva Novikov osales oktoobri lõpus Bahreinis 18.-l ISF gümnaasialil ja saavutas 400 meetri tõkkejooksus ajaga 56,21 üheksanda koha.

Rahvusvahelise koolisportide föderatsiooni (ISF) korraldatud gümnaasialil võistlesid 70 riigi koolinoored 26 spordialal.

Foto: erakogu

Oktoobris
registreeriti viie väikese
vallakodaniku sünd:
Aleksandr Fjodorov
Milla Baltrukova
Raell Bepalova
Hendrik Vaher
Arseni Malõs

Novembris
tähistasid sünnipäeva
järgmised väärikas
eas vallakodanikud:

95 Maria Vjaltseva
94 Helgi-Adele Rooden
93 Margarita Frolova
Evald Pajo
Johannes Tõnuvere
92 Maimu Aavel
Galina Grigorjeva
Nadežda Lisimenko
Ljudmila Parfejeva
91 Raisa Fedorova
Niina Lapko
Aino Pirk
Tamara Semchenkova
Evgenia Veresova
90 Vaike Ilves
Maria Kovalevskaja
Ilona Lillemäe
89 Arkadi Ivanov
Anna Kalden
Kalvi Rääsk
Maria Žuravljoa
88 Salme Aav
Nadežda Bochkovskaya
Nina Ershova
Jekaterina Šmutova
87 Nadežda Dmitrieva
Jevgenia Ivanova
Agnessa Latkina
Malle Soosaar
Kuldar Suuban
Eha Vodja
86 Ljudmila Jatskovskaja
Linda Kiiken
Alexandra Kozina
Ilmar Liepkalns
Boris Totmyanin
Nikolay Vasiliev
85 Ivan Jatskovski
Irina Jefimova
Mall Lattu
Oleg Rybalov
80 Ekaterina Cherednikova
Galina Kornõšova
Liia Leemets
Klavdiya Sadovnikova
Svetlana Stukalova
75 Galina Abramova
Nadežda Azarova
Alexander Chikhachev
Maria Ilves
Eha Kivestu
Fjodor Kotšaš
Lyudmila Kozlova
Vyacheslav Laabe
Rita Lepik
Valentina Lukjanovič
Helmi Müür
Ly Peil
Valentina Polyakova
Viivi Tamm
Liudmyla Yurkova
70 Olga Aljorova
Igor Drozdov
Vladimir Ivanov
Liubov Khinn
Tatiana Kemova
Mira Kovalenko
Ljudmila Mitrošina
Veera Moroz
Virve Mägimaa
Valentina Pavlova
Aira Rautso
Marina Savina
Liubov Smirnova

Palume neil, kes ei soovi JT kaudu
õnnitlusi saada, anda sellest teada
telefonil 336 3750 või 508 9468



KULTUURIKALENDER

KONTSERDIMAJAS

• **R, 06.12 kl 19**
varjuteatri TEULIS etendus
„Sinu vari“
• **L, 07.12 kl 11**
lasteetendus
„Juhtumised päkapikkude maal“
• **P, 08.12 kl 18**
Viini Filharmoonia
Straussi orkester
• **E, 09.12 kl 18**
„Väike laul suurele lavale“
• **L, 21.12 kl 11 ja kl 13**
lasteetendus
„Muinasjutulisel talveajal“
• **R, 27.12 kl 19**
muusikaline stand-up.
Igudesman & Joo
• **E, 30.12 kl 19**
aastalõpukontsert. Mari Poll
(viul), Liisa Randalu (vioola),
Tallinna Kammerorkester
• **K, 05.02 kl 19**
Hogwarts Magic Symphony
• **N, 06.02 kl 19**
Kyiv Grand Ballet „Luikede järv“

JÕHVI MUUSIKAVÄLJAKUL

• **P, 15.12 kl 10–14**
Jõhvi jõululaat

• **T, 31.12 kell 23.30–02.00**
AASTAVAHETUSE VIDEODISKO
Parimaid muusikavideosid miksib
DJ Möls & DJ Fade
TULE ALUSTA UUT AASTAT
MEIEGA!
• JÕHVI VALLA TALVE- JA
JÕULUINSTALLATSIOONIDE
VÄLJAPANEK
Meisterda sinagi oma pere või
sõpradega üks tore talvine
installatsioon/seade või jõulu-
teemaline kuu! osalemisinfo ja
registreerimine:
www.huvikeskus.info/
installatsioonid

MIHKLI KIRIKUS

• **P, 08.12 kl 17**
II advent
Popkoor Voka Vokaal ja
Tallinna popkoor Kari kontsert
Juhendaja Jakko Maltis
Kontsert on tasuta

JÕHVI KULTUURI- JA HUVIKESKUSES

• **L, 14.12 kell 12**
#kambakoolituse talvepärga meis-
terdamise töötuba.

Töötoa hind 25 eurot.
Juhendab meisterflorist Tuuli
Luiga. Kohti jätkub vaid 12-le.
Vajalik eelregistreerimine!
Registreerimiseks kirjuta
viktorija@huvikeskus.info
või helista 5630 6658
• **E, 16.12 kell 18.00-19.30**
Haljala Kultuuriseltsi jõulu-
kalendri meisterdamise töötuba.
Töötoas saab igaüks meisterdada
omale jõulukalendri. Kõik tööva-
hendid ja materjalid on koolitaja
poolt. Töötoa hind 11 eurot.
Juhendab Merli Tammi Jõeveer.
Kohtade arv piiratud. Vajalik
eelregistreerimine!
Registreerimiseks kirjuta
viktorija@huvikeskus.info
või helista 5630 6658
• **N, 19.12 kell 18.00-19.30**
Rookrooni töötuba
Töötoas õpitakse põhitõdesid
ja valmivad esimesed kujundid.
Kõik töövahendid ja materjalid
on koolitaja poolt.
Töötoa hind 15 eurot
Juhendaja Helgi Kopliorg
on rookroonimeister Eesti
Rookoondisest.

Vajalik eelregistreerimine!
Registreerimiseks kirjuta
viktorija@huvikeskus.info
või helista 5630 6658
**SÕJAVASTASTE DOKUMEN-
TAALFILMIDE FESTIVAL**
Jõhvis Jaama 10
• **R, 6.12 kl 12–17.50**
päevane programm
kl 18–20.00
õhtune programm
• **L, 7.12 kl 12–15.30**
päevane programm 12.00–15.30
kl 17.50–19.20
õhtune programm
Sisepääs: vabatahtlik anne-
tus, millest toetatakse MTÜd
Südameste Soojus ja jalgpalliklubi
Phoenix
Korraldaja: AWIIF

NÄITUSED

Linnagaleriis
• **03.–30.12**
Irina Baleva-Stüfi juhendatava
Art Moment Studio batika-,
siidimaali-, maali-
ja graafikanäitus „Äkki? Jah!“

30. detsembril kell 10–15 Jõhvis Kaare 7

(Ida-Virumaa puuetega inimeste koda)

KUULMISBUSSI MEESKOND

Kutsume Jõhvi valla noori ja eakaid,
kuuljaid ja vaegkuuljaid, kõiki, kel
huvi! Võimalus testida oma kuulmist,
hooldada kuulmisaparaati (patareid,
tarvikud) või küsida lisainfot kuulmis-
probleemide kohta.

- Kuulmistestimine
- Kuuldeaparaatide hooldus
- Nõustamine

NB! Kaare 7 ruumidesse on tagatud
ligipääs ka liikumispuudega inimestele.

**Aja kokkuvõtmise eesmärgil
toimub eelregistreerimine:**

- telefon: 5373 7924 (Ülle)
- e-post: ylle.arbma@gmail.com;
oie.reidma@gmail.com;
ontika.kk@mail.ee
- <https://kuulmisbuss.smartbron.ee>

Toetajad: Jõhvi valla sotsiaalhoolekande
projektitoetus, Eesti vaegkuuljate liit